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Krone 3x 2015 XL Krone mega vario schuifzeil trailer

Algemene kenmerken

Merk Krone
Subcategorie Mega-volume
Kentekenplaat ON-99-PB
Bouwjaar 2015

Datum eerste registratie 22-01-2015

Conditie Gebruikt
Algemene staat Goed
Referentie XL Krone mega NL kenteken ex

HKP




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

7.150kg
31.850kg
39.000kg
1.386cm

255cm



Krone 3x 2015 XL Krone mega vario schuifzeil trailer

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

3x 2015 XL vario mega schuifzeil trailer op NL kenteken, 1x normale mega / 2x hupac mega met rongpotten, BPW trommelremmen
en 435/50R19,5 super single banden, vario verstelbare binnenhoogte (2,9 - 2,95 - 3,0m), schuifdak & achterdeuren: ON-19-PY:
normale vario mega nieuwe APK 18-12-2026, banden 12-9-10-9-7-11mm vaste prijs euro 4750,- ex ON-97-PB: hupac vario mega
met houtrong pockets en APK tot 22-01-2026, banden 7-10-11-11-5-5mm vaste prijs euro 4000,- ex ON-99-PB: hupac vario mega
met houtrong pockets en APK tot 31-06-2026, banden 5-5-11-8-6-4mm vaste prijs euro 4250,- ex

Accessoires
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